证券代码：603609           证券简称：禾丰牧业         公告编号：2015-056

辽宁禾丰牧业股份有限公司

关于逛大集电商平台上线试运行的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

辽宁禾丰牧业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司辽宁逛大集电

子商务有限公司投资筹建的逛大集电子商务平台（简称：逛大集）将于 2015 年

12月 30 日上线试运行。域名为：www.godaji.com。

辽宁逛大集电子商务有限公司是辽宁省重点电子商务示范单位。逛大集电商

平台充分发挥禾丰集团 20 年的农业龙头企业优势，以电商系统开发、运营及增

值服务为核心业务，以正品、正宗的农资、农产品为主要经营品种，致力打造“农

资下乡，农产品回城”的闭环 O2O服务体系，整合优化行业资源，减少中间环节，

让农民更富，农村更美，农业更强！

逛大集电商平台建设分期逐步推进，本次为逛大集 PC 端及移动端 Android

版应用上线试运行，未来将陆续推出移动端 IOS 版应用和手机浏览器应用。PC

端及移动端 Android 版应用在试运行中可能存在不完善的地方，将在上线试运行

期间继续完善和优化，欢迎广大投资者和用户通过 400-8715-999 热线提出中恳

宝贵的意见或建议。逛大集将竭力为广大投资者和用户提供优质的服务。

本次逛大集上线试运行对公司 2015 年年度业绩不存在重大影响，公司将根

据逛大集电商平台建设及运营的重大进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

辽宁禾丰牧业股份有限公司董事会

 二零一五年十二月二十九日